
UCHWAŁA NR XLIII/439/2014
RADY GMINY STEGNA

z dnia 12 czerwca 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLI/410/2014 Rady Gminy Stegna z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie 
zaskarżenia rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Pomorskiego nr NK-V.4131.43.2014.JS z dnia 25 marca 

2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 oraz art. 98 ust. 1  i 3  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę Nr XLI/410/2014 Rady Gminy Stegna z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie zaskarżenia 
rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Pomorskiego nr NK-V.4131.43.2014.JS z dnia 25 marca 2014 r.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: 62C4C866-ADF7-489C-9B1A-98ABD7BBF807. Podpisany Strona 1



Id: 62C4C866-ADF7-489C-9B1A-98ABD7BBF807. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z licznymi protestami mieszkańców Wójt Gminy Stegna wnosi o podjęcie przedmiotowej
uchwały. Z uwagi na wysoką skalę sprzeciwu mieszkańców odnośnie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego „Wiatraki Nowa Holandia” podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Podjęta uchwała w sprawie zaskarżenia rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Pomorskiego
nr NK-V.4131.43.2014.JS z dnia 25 marca 2014r. stanowiła podstawę do złożenia skargi
do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gdańsku na powyższe rozstrzygniecie nadzorcze. Uchylenie
uchwały Rady Gminy Stegna w sprawie zaskarżenia rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Pomorskiego nr
NK-V.4131.43.2014.JS z dnia 25 marca 2014r. umożliwi Wójtowi Gminy reprezentującemu Gminę Stegna
cofnięcie skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Pomorskiego nr NK-V.4131.43.2014.JS z dnia
25 marca 2014 roku stwierdzające nieważność uchwały Rady Gminy Stegna z dnia 13 lutego 2014 roku
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Wiatraki Nowa Holandia”,
w trybie art. 60 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (t.j.
Dz.U. z 2012 r. poz.270 ze zm.).

Id: 62C4C866-ADF7-489C-9B1A-98ABD7BBF807. Podpisany Strona 1




